
Polaris Riders Club avslutar säsongen på topp med en helg i fantastiska Arjeplogsfjällen! Vi är taggade 
till tänderna och hoppas att det kommer många härliga skotervänner till Vuogga i maj. Mycket 
skoteråkning, intressanta föreläsningar, bra underhållning och skönt häng utlovas. Riders Club event är 
skotereventen som passar alla. Proffs som nybörjare. Killar och tjejer. Vi har en gemensam ansvarsfull 
attityd, ömsesidig respekt och vi lär av varandra. 

BOENDE 
Polaris är som bekant ingen mellanhand mellan er och 
boendeanläggningen. Ni bokar, betalar och resonerar om 
storlek på rum, vilka ni delar med och så vidare direkt med 
stugbyn via:

https://vuoggatjalme.se/
info@vuoggatjalme.se
+46 961 107 15
Vuoggatjålme 938 94 ARJEPLOG 

SKOTERÅKNINGEN 
Maj i Vuogga är en gränspuck när det gäller att köra skoter 
från stugan.  Vi utgår och planerar för att vi trailar upp 
till området närmare norska gränsen. Det finns ett antal 

parkeringar längs vägen där det passar bra att lossa sitt 
ekipage.  

Guider med lokalkännedom och våra egna ambassadörer 
kommer att vägleda er till precis den terräng ni söker.  Har 
du behov av lite tips och coaching med din skoterkörning? 
Då är detta ett perfekt tillfälle att få hjälp att utveckla din 
körteknik! Har man för avsikt att vistas i eller kring brant 
terräng rekommenderas lavinutrustning. Transceiver, 
spade och sond tillsammans med kunskap kan rädda ditt 
eller kamratens liv i händelse av lavinolycka.

Se till att informera er om regleringsområden på https://
www.lansstyrelsen.se/norrbotten/samhalle/trafik-och-
infrastruktur/motortrafik-i-naturen.html
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SYNAS OCH HÖRAS 
Alla som vill får gärna lägga upp sina bilder i den 
gemensamma bildbanken. Bilderna rullar under kvällarna 
på skärm i lokalerna. Allt du behöver göra är att ladda upp 
bilderna på Instagram med taggen #polarisridersclub.  
Lägg gärna upp bilder med mera på Polaris 
Ridersclub Nordic på Facebook. Gärna med taggen 
#polarisscandinavia och #polarisridersclub även där.

För att vi ska ha lite koll på varandra så använder vi Polaris 
Ride Command. Antingen i din telefon eller i din 7S display. 
Sök efter gruppen PRC VUOGGA.

TYLER CURTIS 
Får vi presentera Polaris Scandinavias Snow and Saftey 
Ambassador! Snöskoter är ett snabbt växande intresse för 
Tyler och han använder skotern dagligen i sitt arbete med 
lavinprognoser.  Meritlistan är lång och här är ett urval:
• Canadian Avalanche Association Level 3 - Avalanche 
Specialist
• Avalanche Forecaster with Naturvårdsverket ś 
Lavinprognoser
• Certified Avalance instructor for SVELAV
Tyler kommer att hänga med oss under hela helgen så om 
någon är intresserad av att lära sig mer om laviner, analyser 
eller sök och räddning så fixar vi en snabb fältkurs under 
helgen.

PRELIMINÄRT PROGRAM 
TORSDAG 
Ankomst för de allra flesta. Middag serveras till sen kväll. 
Passa på att mysa lite med dina skotervänner som du 
äntligen får träffa igen.
21:00 Information om helgen och presentation av guider och 
ambassadörer.  

FREDAG 
Frukost från 08:00. 
Under frukosten så går vi igenom dagens upplägg och ser till 
att alla känner sig välinformerade och har koll på läget. 
08:30 Presentation av Polaris Scandinavia. 
10:00 Ut i terrängen i samlad trupp. Dom som vill åka själva 
får naturligtvis göra det. 
13:00 Lunch där grillvagnen placeras. Plats meddelas 
kvällen innan. 
20:00 Middag i restaurangen. 
Underhållning under kvällen. Trams, flams och bra musik.

LÖRDAG 
Frukost från 08:00. 
10:00 Ut i terrängen i samlad trupp. Dom som vill åka själva 
får naturligtvis göra det. 
13:00 Lunch i terrängen även idag.
20:00 Middag i restaurangen följt av tävlingar och bra 
underhållning.

SÖNDAG 
Brunch från 09:00 och sedan är det fritt fram att göra precis 
vad man vill. Det är i och för sig fritt fram att göra vad man 
vill när som helst tidigare under helgen också...

KONTAKTPERSON FÖR ARRANGÖR: 
Joakim Armgren 
joakim.armgren@keroevent.se  
070-55 11 779
Reservation för felskrivningar och ändringar.


